山西晋煤集团晋圣凤红煤业有限公司矿用设备采购

招标公告

山西省国际招标有限公司受业主委托，对山西晋煤集团晋圣凤红煤业有限公司矿用设备采购项目组织国内公开招标。现将有关事项公告如下：
1、 项目情况

     项目名称：山西晋煤集团晋圣凤红煤业有限公司矿用设备采购
批准文件：晋煤重组办发【2009】20号

招标编号：0632-1240HW2L0815
资金来源：自筹

施工地点：山西晋煤集团晋圣凤红煤业有限公司矿区
工期要求：签订合同生效后30天内
2、 招标范围
	包号
	分包名称
	招标型号及数量
	投标人要求

	01
	热风机组成套设备
	热风机组成套设备一套
	制造商

	02
	井下辅助运输设备
	MGC1.1-6A矿用固定式矿车 30辆

MC1-6A矿用材料车        15辆

MP1-6A矿用平板车        15辆

MP16-6矿用平板车         6辆

30t矿用平板车             6辆

JD-1.6 25KW调度绞车       2台
	制造商

	03
	移动变电站设备
	KBSGZY-500/10/0.69移动变电站设备  2台
	制造商

	04
	矿用变压器及综合装置
	KBSG-315/101/0.69 315KVA 矿用隔爆干式变压器  4台

KBSG-100/101/0.69 100KVA 矿用隔爆干式变压器  2台

BZX-4/660/127  4 KVA 矿用照明变压器综合装置  1台
	制造商

	05
	配电装置
	BGP43-10  200A  矿用隔爆型兼本质安全型高压真空配电装置   8台

BGP43-10  50A   矿用隔爆型兼本质安全型高压真空配电装置   10台

KBZ-400/660  400A 矿用隔爆真空馈电开关                    3台

QBZ-200/660  200A矿用隔爆型真空电磁自启动器              4台
	制造商

	06
	橡套电缆
	MYPTJ-6/10  3×25+3×16/3+3×2.52移动金属屏蔽监视橡套软电缆1200米

MYP-0.38/0.66    3×70+1×25    矿用移动屏蔽橡套电缆   400米

MYP-0.38/0.66    3×50+1×25    矿用移动屏蔽橡套电缆   400米

MYP-0.38/0.66    3×16+1×10    矿用移动屏蔽橡套电缆   400米
	制造商或代理商

	07
	电缆
	MYJV42-8.7/10  3×70    入井电缆    600米

MYJV22-8.7/10  3×70    电力电缆    600米
	制造商或代理商

	08
	管材
	排风管φ133*4   2000米     进尺6m/根

压风管φ133*4   6000米     进尺6m/根

静压水管φ133*4  6000米    进尺6m/根

无缝钢管DN125   800米     进尺4m/根  公称压力为16Mpa

无缝钢管DN100   1000米    进尺4m/根  公称压力为16Mpa

焊接钢管DN80     600米    进尺4m/根  螺旋焊缝

焊接钢管DN50     500米    进尺4m/根  螺旋焊缝

焊接钢管DN32     400米    进尺3.5m/根 螺旋焊缝

焊接钢管DN25     450米    进尺3m/根  螺旋焊缝

以上材质皆为20号优质碳素钢
	制造商或代理商

详细参数及技术规格见招标文件。
3、报名

3.1、 资格要求

1) 在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格，对投标项目有承包和服务能力的国内企业或事业法人单位。

2) 具有国家或行业规定的许可证、强制认证、标志证书等相关证书；

3) 设备采购只接受招标范围内主要设备的制造商或由制造商组成的联合体投标；

4) 橡套电缆、电缆、管材等采购可以接受由制造商授权委托的代理商投标；

5) 具有三年以上从事投标货物设计、生产、制造、供货经验；

6) 具有良好的社会信誉和履行合同的能力；

7) 能够提供先进可靠的产品和良好的售后服务。

3.2 报名时需携带的相关资料

报名时须携带以下资质和证明文件的原件并提供加盖企业公章的复印件一份：

1) 针对此项目的法人授权书或法定代表人资格证明（原件）；

2) 营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证；

3) 法人和被授权人身份证
4) 产品的生产许可证及其它资质证书；
5) 井下相关设备的《 矿用产品安全标志证书 》；

6) 货物的检测和鉴定报告；

7) 能证明业绩的证明材料及证书；

8) 设备采购招标范围内如有非投标人制造的设备，则应有对应设备的授权委托的代理文件。
3.3 获取招标文件的时间和地点

时间：2012年7月26日至2012年7月31日，每天9:00-17:00。（节假日正常报名）

地点：山西省太原市长治路103号阳光国际商务中心A座12层
3.4 招标文件售价：500元/包，标书售后不退，邮购须另加60元人民币。
4、投标、开标时间及地点：

投标截止时间和开标时间：2012年8月16日9:00（北京时间）

地点：山西省晋城市兰花大酒店5层兰花厅

5、本公告在山西招投标网，山西省国际招标有限公司网上发布。

6、凡是对本次招标提出询问者，请与招标人或招标代理机构联系。
招标人：山西晋煤集团晋圣矿业投资有限公司

招标代理机构：山西省国际招标有限公司

地址：山西省太原市长治路103号阳光国际商务中心A座12层
邮编：030006

联系人：刘凯、郝轶、迟岩、董琳
移动电话：13834621323  13753112966

办公电话：0351-7882992-8201

传真：0351-7882965
电子邮箱：sxsitc@163.com
网址http://www.sxtender.com

开户银行：中国银行太原市鼓楼支行

账号：147951527391 (如寄款，请写明郭晓冬收)
发布日期：2012年7月26日